PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.01.2022
	с. Камень-Рыболов
	№
	177-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района
от 31.10.2019 № 917-па

	В соответствии с  Уставом Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 917-па, следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы цифры «33199,883», «2022 год – 4100,0», 2023 год – 4100,0»  заменить цифрами   «39004,513», «2022 год - 6603,366»,  «2023 год - 7401,264» соответственно;

1.2.  приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.3. приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

 2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина

Приложение № 1

 к постановлению Администрации

 Ханкайского муниципального округа

от  27.01.2022  №  177-па
Приложение № 2
к муниципальной программе
«Управление муниципальным имуществом в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ, МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ В ХАНКАЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ» на 2020-2024 годы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Связь с показателями муниципальной

 программы

	 начала
 реализации
	окончания реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Основное мероприятие: «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом»
	отдел имущественных отношений
	2020
	2024
	повышение эффективности управления муниципальным имуществом, обеспечение стабильного дохода в бюджет

	Показатель 1,2

	1.1.
	содержание и обслуживание муниципальной казны
	отдел имущественных отношений
	2020
	2024

	1.2.
	Содержание и обслуживание муниципального жилого фонда
	отдел имущественных отношений
	2020
	2024

	1.3.
	Содержание и обслуживание муниципальных объектов культуры
	отдел имущественных отношений
	2022
	2024

Приложение № 2

 к постановлению Администрации

 Ханкайского муниципального округа

От 27.01.2022 №  177-па
Приложение № 3
к муниципальной программе
«Управление муниципальным имуществом в Ханкайском
муниципальном округе» на 2020-2024 годы
ИНФОРМАЦИЯ О РЕСУРСНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, (ТЫС. РУБ.)

«Управление муниципальным имуществом в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основ-ного мероприятия
	Ответственный

 исполнитель,
соисполнители
	Код бюджетной

классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы

	12853,491
	8046,392
	6603,366
	7401,264
	4100,0

	1.
	Основное мероприятие: «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом»

	12853,491
	8046,392
	6603,366
	7401,264
	4100,0

	1.1.
	Содержание и обслуживание муниципальной казны
	отдел

имущественных

отношений
	956
	0113
	1596360010
	240
	11049,173
	4273,142
	2460,0
	1460,0
	1460,0

	956
	0113
	1596360010
	850
	207,780
	100,0
	140,0
	140,0
	140,0

	1.2.
	Содержание муниципального жилого фонда
	отдел

имущественных

отношений
	956
	0501
	1596360020
	240
	1596,538
	3673,250
	1500,0
	2500,0
	2
500,0

	1.3.
	Содержание и обслуживание муниципальных объектов культуры
	отдел

имущественных

отношений
	956
	0804
	15963L2990
	240

	2503,366
	3301,264

_________